comprovante da homologação/deferimento pelo juízo competente do plano de recuperação 

judicial/extrajudicial em vigor. 

Qualificação técnica 

Não será exigida. 

10. ESTIMATIVAS DA CONTRATAÇÃO 

a. O custo estimado (total) da contratação é de R$ 17.300.445,29 (dezessete milhões e trezentos 

mil e quatrocentos e quarenta e cinco reais e vinte e nove centavos) e decorre dos preços unitários 

médios pesquisados na forma do art. 23 da Lei nº 14.133/2021. 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

a. As despesas decorrentes da(s) futura(s) contratação(ões) correrão à conta de recursos